Otuer

0 A0X0Aax U pacxopax MHOroKBapTMpHoOro goma 23 no yauue Yncrononbckas

B nepmnop c 01.11.2017 no 31.12.2017
BbinonHeHbl ycnyru:

Mo TeKywemy peMoHTY Ha CyMMy

Mo coaep*KaHuIo XKMAba HA CyMMmy

10 KOMMYHaNbHbIM YyCyram Ha Cymmy
CobpaHo aeHeXHbIX CpeacTs 3a OKa3aHHbIe YCyrn
Mo TeKywemy peMoHTY Ha CyMMy

Mo coaep*KaHUIo XKMAbAa HA CyMMy

10 KOMMYHaNbHbIM YCYram Ha Cymmy
OcTaToK aeHeXxHbIx cpeacts Ha 01.01.2018
Mo TeKkyLwemy pemoHTy

Mo coaep*KaHuIo Kunba

o KOMMYHaNbHbIM yCyram

BblnoiHeHHble PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY:

191 776,40
61 871,55
96 302,11

15 187,13
21 992,66
30 213,20

-176 589,27
-39 878,89
-66 088,91

Ne n/n [Adata HanmeHoBaHue pabot MecTo paboT dakT.3aTpathl (pyb.)
1[Hos16pb 3aMeHa Goinepa Ha nnacTuHyaTbii ¢ obopya |[noasan 183 270,00
2|Hos6pb 3aMeHa CBeTUINbHUKa noa.2 at2 1 098,79
3|Hos6pb owTykaTyp TpewmH-1,5mM2,pem ntoka,ocTekneH|uokornb,noa. 1 2 936,76
4|Ho56pb OCTEKINEeHNE OKOHHbIX pam noa.3 3 749,85
5|aekabpb yCTaHOBKa Mopy4HA y BXoda B Nogbess noa.1 721,00

UTOro 191 776,40

leHepanbHbIA AMPEKTOP /10.A.UseTKkoBa/




